РЕШЕНИЕ

Азнакаевского городского Совета
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

	г.Азнакаево
	№ 130-39
	от «30» июля  2014 года

	О внесении изменений в Положение о порядке организации территориального общественного самоуправления города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Азнакаевского городского Совета Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан  от 22.10.2013 №106-31 «О Положении о порядке организации территориального общественного самоуправления города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
Азнакаевский городской Совет решил:
1. Внести в Положение о порядке организации территориального общественного самоуправления города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Азнакаевского городского Совета Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан  от 22.10.2013 №106-31 «О Положении о порядке организации территориального общественного самоуправления города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1. В статье 10:

1.1.1. Пункт 3 после слов «даты их получения» дополнить словами «по форме, согласно приложению №1»;

1.1.2. Пункт 14 после слов «самоуправлений,» дополнить словами «по форме, согласно приложению №2»;

1.2. Дополнить приложениями №1, №2 согласно приложениям №1, №2 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

Председатель                                                                               М.З. Шайдуллин
Приложение №1 к решению

Азнакаевского городского Совета

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от 30 июля 2014 г. №130-39
Расписка N ____
Настоящим удостоверяется, что уполномоченное лицо__________________
______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

представил нижеследующие документы____________________________________
______________________________________________________________________
(полное наименование территориального общественного самоуправления)

	N

п/п
	Наименование документа
	Количество листов в одном экземпляре
	Количество экземпляров

	1.
	Заявление

	2.
	Устав территориального общественного самоуправления

	3.
	Протокол собрания (конференции) граждан по вопросу создания территориального общественного самоуправления

Выдал ________________________________ (ФИО) _____________ (подпись)
Дата  «______»___________20____г.

Приложение №1 к решению

Азнакаевского городского Совета

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от 30 июля 2014 г. №130-39
ФОРМА РЕЕСТРА
уставов территориальных общественных самоуправлений
на территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

	Регистрационный номер
	Полное и (если имеется) сокращенное наименование территориального общественного самоуправления
	Информация о наличии статуса юридического лица у территориального общественного самоуправления (номер свидетельства о государственной регистрации юридического лица)
	Адрес местоположения территориального общественного самоуправления (для юридических лиц - юридический адрес)
	Дата и номер решения Азнакаевского городского Совета об установлении границ территориального общественного самоуправления
	Название органов территориального общественного самоуправления (при их наличии)
	Номер и дата решения Азнакаевского городского Совета о регистрации Устава территориального общественного самоуправления
	Решение Азнакаевского городского Совета о регистрации изменений и (или) дополнений (дата, номер)
	Фамилия, имя, отчество, паспортные данные, должность лица, имеющего право без доверенности действовать от имени территориального